עמדת המאשימה הגונה מאד, ושוכנעתי כי הוספת העד לרשימת עדי התביעה נבעה מצרכים ראייתיים אותם פירט ב"כ
המאשימה ולא הוכחו כל טעמים זרים או שרירותיים. גם ההצעות הדיוניות שהוצעו הן הוגנות וסבירות.

בנסיבות אלה, איני רואה כל עילה להתערב ברשימת עדי התביעה, לרבות רישומו של רוה"ח בן נתן כעד תביעה.

ניתנה היום, י"ז ניסן תשע"ד, 17 אפריל 2014, בהעדר
הצדדים.